OTYET Ob MCIIOJTHEHUWMU BIOJIXETA

I'IABHOI'O PACITIOPAANTEJIA, PACIIOPAIUTEJIA, IOJTYYATEJIA BIOJKETHBIX CPE/CTB,
[ABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®PNHAHCUPOBAHUSA JEPHUIIUTA BIOIXKE1

I'TABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOAOB 1

Ha 1 aHBaps 2025T.

Kop cybbekTa 61oaxeTHOM OTHYETHOCTM

"maBHbIV pacnopsguTenb, pacnopsavTenb, nonyvarens OloXeTHbIX CPEACTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B broaKeTa,

rMaBHbIi 84MUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP MCTOYHWKOB
FTOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE OBLLUEOBPA3OBATENIbHOE YYPEXOEHWE

ACTPAXAHCKOW OBNACTW ANA OBYYAIOLINXCA, BOCAONUTAHHUKOB C OTPAHUYEHHLIMA
huHaHcupoBaHus aedmumta GrompreT: BOSMOXHOCTAMM 3JOPOBbA "OBLLEOEPA3OBATENBHAA LUKONA-UHTEPHAT Ne 5"

HaunmeHoBaHwne bropkeTta Bropxet cybbekta PP

MepuoanyHOCTL: MecsiuHasi, kBapTanbHas, roaoBast
EpnvHuua nsmepenus: pyo6.
1. Joxoabl OroaxeTa

KOObl
dopma no OKY[] 0503127

Oara] 01.01.2025

nec
no OKMNo 02081416

"naBa no bK 876
no OKTMO 12701000

no OKEU 383

HanmeHoBaHuWe nokasartens Kon Kon noxopa no YTBEpKOEHHbIE VMcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTpOK GroKeTHON BrooxeTHbIe yepes uepes HeKaccoBble UTOro HasHaveHus
u KnaccudukaLmm HasHa4eHuA ¢uHaHcoBbIE 6aHKoBCKME onepauu
opraHbl cueTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl BrompxeTa - BCcero 010 X - - - - - -
B TOM Yucne:




2. Pacxoabl 6rogxeTta

dopma 0503127 c.2

HaumeHoBaHune nokasatens

Kon
CTPOK

Koga pacxoga no GroakeTHoi
Kknaccudmkaumm

YTBEpXOEHHbIE
6roaxkeTHble
Ha3Ha4yeHusi

nmnTbl
BroaXKeTHbIX
obsizaTenbCTB

VcnonHeHo

HeuncnonHeHHble HasHayYeHust

Yyepes
drHaHcoBble
opraHbl

HeKaccoBble
onepaunun

yepes
BaHKkoBCKMe
cyeta

ntoro

no
accurHosaHuam

no nUMMTam
BroaXKeTHbIX
obsi3aTenbCTB

1

4

5

6

9

10 11

Pacxoabl 6rogxeTa - Bcero

200

540,362.58

64,102,459.78

60,482,209.67

60,482,209.67

118,976.58| 4,041,636.11

B TOM 4ucne:

OpraHu3aumsi 6ecnnatHoro
ropsiyero NUTaHus
obyyaroLLmxcs, Nony4varoLmx
HavanbHoe obLiee o6pa3oBaHue
B rOCY4apCTBEHHbIX U
MyHULMNANbHbIX
obpaszoBaTenbHbIX OpraHn3aumax
(MutaHne B rocyaapCTBEHHbIX
obpasoBaTenbHbIX
opraHv3aumsix) B pamkax
perMoHanbHOro npoekTa
"CoBepLUeHCTBOBaHNE CUCTEMBI
obpasoBaHns" rocyaapcTBEHHON
nporpammebl "Pa3suTne
obpazoBaHua AcTpaxaHCKow
obnactn"

200

876070202301R3042000

940,258.88

863,298.82

863,298.82

- 76,960.06

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
Ans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

876070202301R3042200

940,258.88

863,298.82

863,298.82

- 76,960.06

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHust
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

876070202301R3042240

940,258.88

863,298.82

863,298.82

- 76,960.06

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

200

876070202301R3042244

940,258.88

863,298.82

863,298.82

- 76,960.06




Pacxoabl Ha obecrneyeHne
YHKLMIA OpraHoB
rocyapCTBEeHHOW BnacTu
AcTpaxaHckol obnacTu, a Takke
Ha cogepxaHue n obecrneyeHve
OeaTenbHOCTH (OKa3aHue ycnyr)
rocyapCTBEHHbIX Ka3eHHbIX
yypexaeHun (opraHusauuii) B
pamMkax KoMnnekca npoLeCCHbIX
MeponpusTuii "ObecneyeHune n
COBEpLLEHCTBOBaHME
yrpaBrieHusi CUcTemon
obpasoBaHMs" rocyaapcTBEHHON
nporpammebl "Pa3suTtne
obpazoBaHua AcTpaxaHCKow
obnactn"

200

87607020240100010000

60,161,829.51

56,198,670.18

56,198,670.18

3,963,159.33

Pacxoabl Ha BbInMnaTtbl
nepcoHany B Liensix obecneyeHunst
BbINOMHEHNS PyHKLMIA
rocyAapCcTBEHHbIMM
(MyHUUMNanbHBIMKW) OpraHamu,
KaseHHbIMN y4pexXaAeHUaMHU,
opraHamu ynpaeneHusi
rocyAapcTBEHHbIMM
BHEOOMKETHBIMU hboHAamMM

200

87607020240100010100

50,359,464.17

48,629,185.33

48,629,185.33

1,730,278.84

Pacxoabl Ha BbInMnaTtbl
nepcoHany kaseHHbIX
yypexaeHunn

200

87607020240100010110

50,359,464.17

48,629,185.33

48,629,185.33

1,730,278.84

doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuni

200

87607020240100010111

38,678,543.97

38,669,154.51

38,669,154.51

9,389.46

B3Hocbl no obsizaTtensHoMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHUo Ha
BbINMaTthl MO onnarte Tpyaa
pabOTHMKOB U MHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM y4pexxaeHunii

200

87607020240100010119

11,680,920.20

9,960,030.82

9,960,030.82

1,720,889.38

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
Aans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

87607020240100010200

9,761,118.34

7,539,084.85

7,539,084.85

2,222,033.49

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHust
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

87607020240100010240

9,761,118.34

7,539,084.85

7,539,084.85

2,222,033.49




Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

200

87607020240100010244

8,066,118.34

6,032,949.67

6,032,949.67

2,033,168.67

3akyrnka aHepreTU4eckmnx
pecypcos

200

87607020240100010247

1,695,000.00

1,506,135.18

1,506,135.18

188,864.82

WHble BloaKeTHble acCUrHOBaHMSA

200

87607020240100010800

41,247.00

30,400.00

30,400.00

10,847.00

Ynnata Hanoroe, c60poB 1 NHbIX
nnarexemn

200

87607020240100010850

41,247.00

30,400.00

30,400.00

10,847.00

Ynnata Hanora Ha MMyLLeCcTBO
opraHusauuii 1 3eMeribHoOro
Hanora

200

87607020240100010851

32,480.00

21,633.00

21,633.00

10,847.00

Ynnata npo4ux Harnoros, c60pos

200

87607020240100010852

5,767.00

5,767.00

5,767.00

Ynnarta uHbix nnatexen

200

87607020240100010853

3,000.00

3,000.00

3,000.00

ExxemecsyHoe feHexHoe
BO3HarpaxzaeHue 3a krnaccHoe
PYKOBOACTBO NeAarornyeckum
paboTHMKaM rocyfapCTBEHHbIX U
MyHULMNANbHbIX
obpa3zoBaTernbHbIX OpraHusaumi,
peanuaytoLnx obpasoBaTtenbHble
nporpammbl Ha4anbHoro obLiero
obpasoBaHus, obpa3oBaTenbHble
nporpamMmmbl OCHOBHOFO 06LLEro
obpasoBaHus, obpa3oBaTenbHble
nporpammbl cpegHero obLiero
obpa3oBaHus B pamkax
KOMIieKkca npoLeCcCHbIX
meponpusituin "Passutue
[OLLKOMbHOro, 0bLLero n
[OOMNONHUTENBHOrO 06pasoBaHUs"
rocyapCTBEHHOW Nporpammbl
"PasButne obpasoBaHus
AcTpaxaHckoli obnacTtn"

200

876070202402R3030000

1,863,670.61

1,863,526.87

1,863,526.87

143.74




Pacxoabl Ha BbInMnaTtbl
nepcoHany B Liensix obecneyeHunst
BbINOMHEHNs PyHKLNIA
rocyAapcTBEHHbIMM
(MyHUUMNanbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMN y4pexXaAeHUaMU,
opraHamu ynpaeneHusi
rocyAapcTBEeHHbIMM
BHEOOKETHBIMU hboHAaMM

200

876070202402R3030100

1,863,670.61

1,863,526.87

1,863,526.87

143.74

Pacxoabl Ha BbInMnaTtbl
nepcoHany KaseHHbIX
yypexaeHun

200

876070202402R3030110

1,863,670.61

1,863,526.87

1,863,526.87

143.74

doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuni

200

876070202402R3030111

1,429,485.81

1,429,342.07

1,429,342.07

143.74

B3Hocbl no obsizaTtensHoMy
coumanbHOMy CTpaxoBaHUIo Ha
BbiNMaThl MO onnarte Tpyaa
pabOTHMKOB U MHbIE BbINNaTbI
paboTHUKaM y4pexxaeHunii

200

876070202402R3030119

434,184.80

434,184.80

434,184.80

ObecneyeHve onexaon, obyBbio,
MSIFKMM MHBEHTapeMm
obyyatoLumxcs B
rocyapCTBEHHbIX
obpasoBaTernbHbIX OpraHU3aLmnsx
AcTpaxaHckol obnacTu, B TOM
yucne AeTen-cmpoT u aeTen,
ocTaBLUmMXcs 6e3 noneyeHns
poauTenen, B pamkax Komnnekca
NPOLECCHbIX MEPONPUSATUIA
"ObecneyeHne coumanbHon
noafepXKku obyvatoLLmMXCst
obpazoBaTernbHbIX OpraHn3auuii
AcTpaxaHckol obnacTy, 3awmTa
npaB 1 nHTepecos ageten"
rocyapCTBEHHOW NMporpammbl
"PasButne obpasoBaHus
AcTpaxaHckoli obnacTtu"

200

87607020240481070000

150,000.00

150,000.00

150,000.00

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
Ans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

87607020240481070200

150,000.00

150,000.00

150,000.00




WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHust
rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

87607020240481070240

150,000.00

150,000.00

150,000.00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

200

87607020240481070244

150,000.00

150,000.00

150,000.00

OcHalleHune (o6HOBREHNE
MaTepuanbHO-TEXHNYECKON
6a3bl) obopygoBaHueM,
cpeacTeaMu obyyeHust u
BOCNMTaHWsi o6pa3oBaTenbHbIX
opraHv3aumii pasnuyHbIX TUMNOB
Ons peanusauum
[OOMOMHUTENbHBIX
obLepa3BMBatoLLMX NPOrpaMm,
NS co3aaHns MHGOPMaLMOHHbIX
cucTeM B ob6pasoBaTenbHbIX
opraHv3aumsix B paMmkax
pervoHanbHOro npoekta "Ycnex
Kaxxgoro pebeHka (AcTpaxaHckas
obnacTtb)" B pamkax
denepanbHOro npoekta "Ycnex
Kkaxgoro pebeHka"
rocyapCTBEHHOW Nporpammbl
"PasButne obpasoBaHus
AcTpaxaHckoli obnacTtn"

200

8760703022E251710000

985,327.80

985,327.80

985,327.80

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
Aans obecneveHns
rocyAapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

8760703022E251710200

985,327.80

985,327.80

985,327.80

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneyeHust
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

200

8760703022E251710240

985,327.80

985,327.80

985,327.80

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr

200

8760703022E251710244

985,327.80

985,327.80

985,327.80




locynapctBeHHas nogaepxka
rpaxaaH B chopme
npeaocTaBreHusi KOMMeHcaumm
CTOMMOCTM [ABYXpPa3oBOro
nuTaHus obyyarowmMcst ¢
OrpaHU4eHHbIMU
BO3MOXHOCTSIMU 3[,0POBbsi B
rocyAapCTBEHHbIX
obpasoBaTenbHbIX OpraHn3aLmax
AcTpaxaHckol obnacTu,
obyyeHne KOTopbIX OpraH13oBaHoO
Ha oMY B COOTBETCTBUM C
3aKMYEHNEM MEAULIMHCKOM
opraHu3auuu, a Takke
OCBavBaloLLM OCHOBHYIO
obpasoBaTenbHyo nporpaMmy B
dopMe cemeinHoro obpasoBaHms,
B pamMKax KOMMeKca NpoLEecCHbIX
MeponpusTuii "ObecrneyeHmne
coumnanbHoW NOAAEPXKKN
obyuaroLumxcs obpasoBaTenbHbIX
opraHunsauuii AcTpaxaHcKomn
obnacTu, 3awmTa npae u
MHTepecoB geten”
rocyapCTBEHHOW Nporpammbl
"Pa3Butne obpasoBaHus
AcTpaxaHckoli obnacTtn"

200

87610030240488770000

540,362.58

421,386.00

421,386.00

118,976.58

CouuanbHoe obecrnedeHve n
WHble BbiNNaTbl HACeneHunto

200

87610030240488770300

540,362.58

421,386.00

421,386.00

118,976.58

My6nnyHble HopMaTUBHbIE
coumarnbHble Bbinnatbl
rpaxkgaHam

200

87610030240488770310

540,362.58

421,386.00

421,386.00

118,976.58

[Nocobus, komneHcauumn, mepbl
coumanbHon Nogaepkk1 no
nyGrnMYHbLIM HOPMaTUBHbLIM
obsizaTenscTBam

200

87610030240488770313

540,362.58

421,386.00

421,386.00

118,976.58




OGecneyeHune GecnnaTHbIM
KOMMIIEKTOM ofexnbl, 0bysu,
MSIFKUM MHBEHTapeM,
obopynoBaHuem u
€QNHOBPEMEHHbBIM AEHEXHBIM
nocobuem BbINyCKHUKOB 13
yucna aeTen-cmpoT u aeTen,
ocTaBLUmMXcs 6e3 noneyeHns
poauTenein, B pamkax Komnnekca
NPOLECCHbIX MEPONPUSATUIA
"ObecneyeHne coumanbHon
noaAepXKku oByvatoLLmMXCst
obpazoBaTernbHbIX OpraHn3auuii
AcTpaxaHckoli obnacTy, 3awmTa
npaB 1 nHTepecos ageten"
rocyapCTBEHHOW Nporpammbl
"PasButune obpasoBaHus

AcTpaxaHckoli obnactu” 200 | 87610040240480700000 - 1,372.98 - - - - - 1,372.98
Couwaanoe obecneyeHne n
UHbIE BbINMaTbl HACENEHMI0 200 | 87610040240480700300 - 1,372.98 - - - - - 1,372.98

CoumanbHble BbINNaThbl
rpaxjaHam, Kpome nyBrmyHbIX
HOPMaTUBHbIX CoLManbHbIX
BbIMnar 200 | 87610040240480700320 - 1,372.98 - - - - - 1,372.98

MNocobusa, komneHcaummn n nHble
coumarnbHble Bbinnatbl

rpaxgaHam, Kpome ny6rmyHbIx
HOPMaTUBHbIX 06A3aTeNbLCTB 200 | 87610040240480700321 - 1,372.98 - - - - - 1,372.98

PEIyETAT MOV DORETS
(necorunT / npochrumT) 450 x x x -60,482,209.67 -

-60,482,209.67 X X




3. AcTo4HuKM hMHaAHCMpoOBaHuA aeduumnTa GlogxKeTa dopma 0503127 ¢.3

HanmeHoBaHVe nokasartens Koa Kog nctovHuka YTBEepXOeHHbI VcnonHeHo HeuncnonHeHHb!
CTpoO Ct)I/IHaHCMpOBaHMFI no |e 6}0,El)KeTHbIe vyepes vyepes HeKaccoBble nTOoro € Ha3Ha4yeHud
KW 6}O,El)KeTHOI;1 Ha3Ha4yeHuA Ct)I/IHaHCOBbIe HaHKoBCKMe onepaunn
KJ'IaCCMCbMKaLI,MM opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHmkm cbrHaHcupoBaHusa aeduumnta GogxeTa - BCEro 500 X - 60,482,209.67 - -| 60,482,209.67 -

B TOM 4ucChe:

MCTOYHWKWN BHYTPEHHEro orHaHCUpoBaHus GogxeTa 520 X - - - - - -

N3 HUX:

VICTOYHMKM BHELLHEro hMHaHCUpOoBaHus GroaxeTa 620 X - - - - - -
M3MeHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 - X - - - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CPefCTB, BCEro 710 - X - - - X
YMEHbLLEHWNE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 - X - - - X
MameHeHne ocTaTkos no pacyertam (cTp.810 + 820) 800 x x 60,482,209.67 - -| 60,482,209.67 X
VI3MeHeHne ocTaTkoB No pacyeTam C OpraHamu, OpraHu3yLmMmm
ucnonHeHune Giogxeta  (cTp.811 + 812) 810 x x 60,482,209.67 - X 60,482,209.67 X

N3 HUX:

yBENUYEHNE CHETOB pacyeToB (AebeToBbI OCTaTOK cyeTa

121002000) 811 X X - - X N X

YMeHbLLEHNE CHETOB pacyeToB (KpeaUTOBbI OCTATOK cyeTa

130405000) 812 X X 60,482,209.67 - X 60,482,209.67 X
V3MeHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + cTp.

822) 820 X X X - - - X
B TOM 4ncne:
yBENNYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X
OJOKYMEHT TIOOTIIHMCAH —
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHNM pacyeTam 822 X X X 3JIEKTPOHHOMU IIONOIIMCHIO
Ceprudukar:  00E76190EC3579BIBF6DDCI39742D7DOFF
,]IOKYMEHT HOHHHCAH Bn%ueneu: PriGuH Anekcauap HukomaeBud
= IOetictBuTteneH: c¢ 19.02.2024 mo 14.05.2025
SJIEKTPOHHOMH ITOOIIMCBIO PykosoauTens Hata mopmucu: 21.01.2025 19:36:54
PykoBogutenb Ceprudukar: 00E76190EC3579BIBF6DDC939742D7DOFF PbibuH A.H. drHaHCOoBO- T BIOVIF AGH.
- Bnapgenei: PribuH AnmekcaHap HukonaeBuy < —_—
HeficTenTenes: ¢ 19.02.2024 mo 14.05.2025 (pacwmdppoBka noanucu) 3KOHOMMYECKON (nognuce) (pacwumdppoBka noanucu)
Hata momgmucu: 21.01.2025 19:37:03 Cnyx6bl

OOKYMEHT [IOOITMCAH
SJIEKTPOHHOMU ITOOITHMCBIO

CepTudukar: 182F7800CC047DCOC2D9329FA254F041

Brnapgenerir: BupiokoBa 'anuna AHgpeeBHa
HetictBuTteneH: ¢ 17.04.2024 mo 11.07.2025
nasHbI Byxrantep Hata mommucy:  21.01.2025 19:33:22 Buptokosa I A.
(noanwce) (pacwmdppoBka noanucu)

NOKYMEHT [TOOITMCAH
QJIEKTPOHHOU ITOAIHACHIO

"01" aHBaps 2025 1.




Ceprudurar:  232FF24EA20AEBDD0AOAS206AB2AF8CI

Bragenerm: ConoBreBa Hatansg Anexcarmposta
182F7800CC047DCO leitctauTenen: c¢ 25.03.2024 mo 18.06.2025 o

11.07.2025), Pykosogi Mata momgmucy: 21.01.2025 19:33:50 aTanbs
AnekcangposHa, Ceptudmkat: 232FF24EA20AEBDDOAOA8206AB2AF8C9,
Dencteutenen: ¢ 25.03.2024 no 18.06.2025), PykoBoauTens hMHaHCOBO-
3KOHOMMYEecKon cnyx0bbl(PbionH AnekcaHap Hukonaesuy, Ceptudumkar:
00E76190EC3579B9BF6DDC939742D7DOFF, ferictBuTeneH: ¢ 19.02.2024 no
14.05.2025), Pykoeogntens(PbionH Anekcanap Hukonaesuy, Ceptudmkar:
00E76190EC3579B9BF6DDC939742D7DOFF, fenictBuTeneH: ¢ 19.02.2024 no

"maBHbIA Byxrantep(b




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 256233904371995990837526139856067300059550829938
Brnageney ¥YTeranweea MaHbiNCblH XanueeHa

OeicTevTened C 23.10.2025 no 23.10.2026
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